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Białystok,  06.06.2018 r.

Wszyscy uczestnicy

postępowania
Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający tj. Samodzielny Szpital Miejski im. PCK                          w Białymstoku informuje:
1.Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe

2.Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%

3.Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyrobów sterylizowane innymi metodami niż sterylizacja parą wodną.
4.Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5.Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 1 dopusci składanie ofert na pozycje?  Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na pozycje.
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